医政発 ０５０９第 １０号

平 成 ２ ３ 年 ５月 ９日

  各都道府県知事  殿

厚生労働省医政局長

地域医療再生計画にかかる技術的な助言について

 標記については、「地域医療再生計画について」（平成２３年１月２８日医政発０１２８第１

号）本職通知の別添１「地域医療再生臨時特例交付金の交付の条件」及び別添２「地域医

療再生計画作成指針」により示されているところであるが、今般、平成２３年度（平成２２年

度からの繰越分）地域医療再生臨時特例交付金交付要綱が策定されたことにより、「地域

医療再生臨時特例交付金の交付の条件」及び「地域医療再生計画作成指針」の一部が別

添新旧対照表のとおり改正することとされたので通知する。

 なお、管内関係者に対しては、貴職から周知されるようご配慮願いたい。

MTDKF
写